VOLKSWAGEN, Modelo: GOL, del Año: 2.000 (dos mil), con 

CHASSIS N° 

Inscripto en la Dirección General de 

los Registros Públicos- Registro de Automotores, Matriculado corrchapa N° - 
/ ~ 

Y cédula Verde .- Avaluado en la suma de DOLARES AMERICANOS 

DOCE MIL (U$S 12.000).- BIENES MUEBLES DEL HOGAR( avaluando los 

mismos en la suma de GUARANtES TREINTA MILLONES.- BIENES MUEBLES Y 

I 

( 

/ 

riLES DE OFICINA: avaluado en la suma de GUARANIES VEINTE MILLONES.- 
1.r-------------------------------------------------------------~